f.E.T.b.Í SESUICO DE PROTOCOLO EÍMÍW 13-SÍ-292Í 09:48 0Õ38&9 2/2

Q/^{xxn/tc(^Mx/da ^á^^anxxxx de ^^lo^ae ®̂
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1062/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

<

ò

Q

1- CO
0J>
o CO

Excelentíssimo Senhor, § g

£
0 o
o I

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de is
o'£

Vossa Excelência, para que encaminhe um pedido da Associação dos So
Moradores do Alto do Sabiá, no Distrito de São João Novo, requerendo a il
extensão da rede de distribuição de água potável nas seguintes ruas; Cerejeira,
Figueira, Yucca, Jasmim, Pequi, Romã, Amendoeira, Begônia, Agave e i|
Araucárias. ^ e

> "

Tal pedido faz-se necessário pois o abastecimento o|
atual, provêm do município de Itapevi, e atende parcialmente a demanda dos i|
nossos moradores. APrefeitura de São Roque tenta suprir a necessidade das o|
demais casas, através de caminhão pipa o que nem sempre é suficiente. f |

O CO
_£

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 8
elevada estima e de distinta consideração. 11

<0 CO

CO

Atenciosamente, o 8
0\

•O o.

(0^

«O 0)
ü CO

-Q) 0

THIAGO VIEIRA NUNES

THIAGO NUNES l i
o

O

Vereador o =

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
D.D. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:59 5238/2021

CO -c
LU 0

CO
ü_